comercial:
Período mínimo de
garantia 24 (vinte e quatro)
meses com reposição de
peças, sem ônus para a
Ccontratante;
Indicação na proposta da
assistência técnica própria
ou autoriza em todo
Território Nacional ou no
Estado do Maranhão.
 VALOR TOTAL- R$35.750,00 (trinta e cinco mil e setecentos e cinqüenta reais).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua publicação no Diário Oficial do Estado,
podendo ser renovado por igual período de acordo com o estabelecido no art.